РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2011                                                                                № 30

сл. Кашары

	О внесении изменений в Постановление

Администрации Вяжинского сельского
Поселения от 10.03.2011 года № 18

В связи с кадровыми  изменениями в Администрации Вяжинского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 10.03.2010 № 18 «О комиссии по противодействию коррупции в Вяжинском сельском поселении», изложив его в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Вяжинского сельского поселения:                                П.Н. Колузонов
Приложение

к постановлению

Администрации

Вяжинского сельского поселения
от 03.05.2011 № 30
Состав

Комиссии по противодействию коррупции в Вяжинском сельском поселении.
Колузонов Петр Николаевич- Глава Вяжинского сельского поселения

                                                   Председатель комиссии;

Цыпкин Николай Иванович  - специалист 1 категории , заместитель

                                                    Председателя комиссии;

Бирюкова Нина Ивановна   - ведущий специалист , секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Хоршев Николай Николаевич- командир муниципальной казачьей дружины

                                                      По Кашарскому району ( по согласию)

Акалелов Андрей Викторович – участковый уполномоченный

                                                       По Кашарскому району ( по согласованию);

Гладкова Валентина

 Александровна                         - Председатель комиссии по местному

                                                       Самоуправлению, социальной политике

                                                        И охране общественного порядка Собрания

                                                        Депутатов Вяжинского сельского поселения

                                                        ( по согласованию );